
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 19:03

Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/dyfuzor-tylny-hyundai-i30-mk3-n-p-152357.html

  
DYFUZOR TYLNY HYUNDAI I30 Mk3 N

Cena 739,70 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148683

Kod producenta HY-I30-3-N-CNC-RS1A

Producent Maxton Design

Opis produktu

DYFUZOR TYLNY HYUNDAI I30 Mk3 N
Pasuje do: HYUNDAI I30 Mk3 N HATCHBACK 2017-

Maxton Design to twórca wysokogatunkowych części tuningu optycznego do samochodów. Firma jest specjalistą w dziedzinie
projektowania i wytarzania funkcjonalnych splitterów, spoilerów, dokładek progów, zderzaków czy dyfuzorów. Dzięki tym
częściom uda się stworzyć nowoczesny i wysoce estetyczny tuning, który podkreśli sportową sylwetkę Twojego samochodu.
Na szczególną uwagę zasługuje ciekawy dyfuzor tylny do samochodu Hyundai I30 N MK3. W jego skład wchodzą splittery tylne
oraz dokładka tylna. Dyfuzor ma bardzo ciekawy design i jest gotowy do użytku.Dlaczego warto zdecydować się na zakup
dyfuzora tylnego do Hyundai I30 N MK3?

odświeży wygląd samochodu
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
jest odporny na wilgoć
nie wymaga malowania
ma zabezpieczenie UV

Dyfuzor tylny do Hyundai I30 N MK3 to niezwykle oryginalny element tuningu optycznego. W komplecie znajduje się
efektowna dokładka tylna oraz niewielkie splittery tylne boczne ze skrzydełkami. Części te mają nowoczesne i płaskie formy,
co jest zasługą ABS (CNC) zastosowanego do ich wyrobu. Dzięki nim pojazd nabierze nieco drapieżnego, sportowego
charakteru. Produkty będą uzupełnieniem tuningu wykonanego przy pomocy racingowego splittera przedniego oraz dokładek
progów wykonanych z ABS (CNC).Dyfuzor tylny do Hyundai I30 N MK3 powstał dzięki zastosowaniu nowoczesnego ABS (CNC).
Tworzywo cechuje duża wytrzymałość oraz odporność na skrajne temperatury i wilgoć. Materiał jest często stosowany w
przemyśle motoryzacyjnym. Doskonale nadaje się do produkcji części tuningu oraz elementów podstawowego wyposażenia
samochodowego. Dyfuzor tylny od Maxton Design uzyskał za swoją jakość świadectwo TUV MATERIALGUTACHTEN. Produkt
dostarczany jest wraz z instrukcją i elementami montażowymi i jest gotowy do użytku bezpośrednio po otrzymaniu.
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